
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TRITENII DE JOS
   

HOTĂRÂREA nr. 58
din 29.11.2024

privind acordarea avizului Consiliului local Tritenii de Jos în calitate de administrator al domeniului
public și privat al comunei Tritenii de Jos, în scopul  execuției obiectivului ,,EXTINDERE

CONDUCTĂ GAZE NATURALE PRESIUNE REDUSĂ, 2 RACORDURI GAZE NATURALE
PRESIUNE REDUSĂ ȘI POST DE REGLARE” în localitatea Pădureni, nr. 129, 130, județul Cluj.

         Consiliul local al comunei Tritenii de Jos, întrunit în ședința ordinară din data de 26.11.2024,
         Luând în dezbatere proiectul de hotărâre privind acordarea avizului Consiliului local Tritenii de
Jos în calitate de administrator al domeniului public și privat al comunei Tritenii de Jos, în scopul  
execuției lucrării ,,EXTINDERE CONDUCTĂ GAZE NATURALE PRESIUNE REDUSĂ, 2 
RACORDURI GAZE NATURALE PRESIUNE REDUSĂ ȘI POST DE REGLARE” în localitatea 
Pădureni, nr. 129, 130, județul Cluj, inițiat de către primar –domnul Mărginean Septimiu- Gabriel, 
         Având în vedere:- referatul de specialitate întocmit de compartimentul de resort, 

- avizul Comisiei de specialitate nr. 1 a Consiliului local
- Certificatul de Urbanism nr. 1729 din 11.10.2024 eliberat de Consiliul Județean Cluj,

         În temeiul prevederilor art. 129 alin (2) lit. c), a art. 139, alin. (3), lit. g și art. 196, alin. (1), lit. a
din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul local al comunei Tritenii de Jos 
HOTĂRĂȘTE:

          Art.1. Se acordă aviz al Consiliului local Tritenii de Jos în calitate de administrator al 
domeniului public și privat al comunei Tritenii de Jos, în scopul  execuției lucrării ,,EXTINDERE 
CONDUCTĂ GAZE NATURALE PRESIUNE REDUSĂ, 2 RACORDURI GAZE NATURALE 
PRESIUNE REDUSĂ ȘI POST DE REGLARE” în localitatea Pădureni, nr. 129, 130, județul Cluj.   
         Art.2. Lucrările care se vor executa se vor realiza cu respectarea legislației în vigoare, fără 
obstrucționarea circulației pe drumurile publice în timpul realizării lucrărilor.
         Art.3. Cu ducerea la îndeplinire și verificarea îndeplinirii prevederilor legislative se 
încredințează primarul comunei.
         Art.4. Cu comunicarea prezentei se încredințează secretarul general al comunei.

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
              Delia- Angela BACIU                                                 Contrasemnează, 

                Secretar General al UAT Tritenii de Jos 
                                                                                  Adina DEOȘEAN 

Consilieri total 13 ; prezenti 13,
Voturi pentru 13, impotriva 0, abtineri 0.


